

Dane

Jednostki		Środki ochrony	cena		Nasiona	cena
dt		Marshal 250 DS	0,27		Cebula	300
t		Ronilan 500 SC	0,12		Pietruszka	290
kg		Funaben T	0,04		marchew	280
j.s.		Polikrust	9,87		burak	23
dkg	q	Stomp 330 EC	34,37	1	por	1500
g	q	Reglone 200 SL	87,16	1	kapusta	2000
l	q	Ramrod Flo 480 SC	44,05		seler	52
szt	q	Karate Zeon 050 CS	188,14	1	koszt załóż	1079
zł.		Dithane Neo Tec 75 WG	33,38			
%	q	Acrobat MZ 69 WP	64,04	gruszki	koszt załóż	713
h	q	Ridomil Gold MZ 68 WP	75,35	śliwki	koszt załóż	561
dkg		Fazor	80,08	wiśnie	koszt załóż	857
jed.		Apron XL 350 ES	1,04	porzeczka	koszt załóż	850
kpl		#ADR!	51,63	truskawka	koszt załóż	10556
		#ADR!	256,38	truskawka	koszt załóż	8116
		#ADR!	63,16			
		#ADR!	158,11			
		Euparen Multi 50 WP	80,25		77,25	
Nawozy		Sumilex 500 S.C.	134,40		129,36	
N	4,16	Rovral Flo 255 S.C.	194,40	1	90,7	
P.	4,81	Devrinol 450 S.C.	86,00		73,5	
K	4,02	Agil 100EC	107,00		104	
Ca	67,41	Racer 250 EC	81,00	1	71,38	
		Fusilade Forte 150 EC	126,00		107,3	
		Owadofos 540 EC	48,50		48	
		Afalon Dyspersyjny 450 SC	60,00		51,3	
		Diazol 500EW	64,84	1	69,01	
Inne środki do produkcji		Marshal 250 CS	76,29	1	73,44	
Worki 25kg	0,45	Oftanol T 50 DS	224,39	1	216	
		Bravo 500 SC	54,43	1	38,93	
		Bi 58 nowy 400EC	42,88	1	36,4	
		Decis 2,5 EC	128,00		89	
		Galigan 240 EC	100,58	1	98,88	
		Zaprawianie	10,39	1	10	
		Miedzian 50 WP	41,00		31,57	
		Discus 500 WG	540,00		460	
		Mythos 300 S.C.	109,00		84	
		Score 250 EC	516,00		508	
		Vectra 100 S.C.	157,28	1	151,4	
		Sylit 65 WP	103,00		60,05	
		Chorus 50 WG	200,07		330	
		Owadofos 480 EC	48,50		48	
		Nissorun 050 EC	209,00		161	
		Talstar 100 EC	350,00		284	
		Omite 30 WP	72,00		70,7	
		Aztec 140 EW	252,12		242,7	
		Roundup 360 SL	30,00		34,5	
		Azotop 50 WP	35,31	1	33,99	
		Topsin M 500 S.C.	70,00		61,06	
		Mospilan 20 SP	483,00		419,73	
		Mitac 200 EC	57,14	1	55	
		Zolone 350 EC	70,64	1	68	
		Torque 50 WP	136,09	1	131	
		Basta 150 SL	103,00		78,5	
		Chwastox ekstra 300 SL	16,00		12,52	

Dane

	Thiram Granuflo 80 WG	32,00		24
	Pirimor 500 WG	233,00		159,75
	Punch Bis 400 EC	1215,44	1	1170
	Nimrod	127,00		106
	Thiodan 350 EC	59,42	1	57,2
	Pyramin Turbo 520 SC	60,67	1	57
	Dual Gold 960 EC	113,50		86,52
	Betanal 160EC	116,00		42,72
	Buracyl 80 WP	163,52	1	130,4
	Amistar 250 S.C.	278,00		217,33
	Karate Zeon 050CS	200,00		155,12
	Siarkol Ekstra 80 WP	15,00		7,6
	Basudin 25 EC	43,84	1	42,2
	Sumithion Super 1000EC	69,08	1	66,5
	Kerb 50 WP	198,50		160
	Bumper 250 EC	100,00		87,55
	Omite 570 WP	72,00		72,62
	Horizon 250 EW	116,08		106
	Baycor 25 WP	150,99	1	144
	Pirimor 500 WG	233,00		174,5
	Alphaquard 100 EC	100,48	1	96,72
	Captan 50 WP	35,00		45,4
	Zato 50 WG	740,00		563,79
	Merpan 80 WG	47,51	1	34,38
	Actara 25 WG	725,00		486,75
	Steward 30 WG	479,03	1	461,12
	Apollo Plus 0600F	52,38	1	50,42
	Omite 570EW	83,99	1	72,82
	Devrinol 450SC	86,00		68,65
	Pyramin 65WG	86,50		55,11
	Miedzian 50WP	41,00		31,57
	Calypso 480SC	705,00		538,4
	Sumilex 500SC	134,40	1	135
	Signum 33WG	138,00		210
	Basudin 600EW	509,03	1	490
	Bravo Plus 500SC	66,00		40,38
	Trebon 10SC	180,00		101,14
	Tattoo C 750 S.C.	106,99		74,6
	Curzate M 72,5	54,00		38
	Nurelle	91,00		83
	Fastac 100 EC	98,00		83
	Switch 62,5 WG	499,50		404,8
	Gwarant 500 SC	61,00		38,93
	Calypso 480SC	705,00		
	Ortus 05SC	162,00		
	Kaptan Plus 71,5 WP	65,50		
	Miedzian ekstra 350 SC	40,00		
	Envidor 240 SC	609,00		
	Ventop 350 SC	68,64		
	Flint Plus 64 WG	77,05		
	Bellis 38 WG	217,84		
	Dimilin 480 SC	406,00		
	Rimon 100 EC	196,70	1	
	Miedzian ekstra 350 SC	40,00		

Produkty	cena	praca najemna 1 h	8
Cebula	60	worki 10 kg	0,32
Pietruszka	140	worki 25 kg	0,45
Marchew	50	worki 15	0,35
burak	50	Płatność bezposr.	711
por	150		
kapusta	35		
seler	120		
jabłka kons	110		
jabłka prze	45		
gruszki	180		
śliwki	180		
wiśnie	260		
porzeczki d	400		
trus.deser	600		
trus przem	500		
80,25	0,2581	0,268123301	
134,3837	0,12	0,124660194	
94,22233	0,03625	0,037657767	
76,35437	9,5	9,868932039	
108,0388	27,7	28,77572816	
74,15204	72,7	75,52330097	
111,467	42,4	44,04660194	
49,86408	160	166,2135922	
53,29223	19,5	20,25728155	
71,69	60,5	62,84951456	
76,29204	68,3	70,95242718	
224,3883	77,09	80,08378641	
40,44184	1	1,038834951	
37,81359	49,7	51,63009709	
92,45631	246,8	256,384466	
102,72	60,8	63,16116505	
10,38835	152,2	158,1106796	
32,79602			
477,8641			
87,26214			
527,7282			
157,2796			
62,38204			
342,8155			
49,86408			
167,2524			
295,0291			
73,44563			
252,1252			
35,83981			
35,31			
63,43126			
436,0302			
57,13592			
70,64078			
136,0874			
81,54854			
13,00621			

Kalkulacja kosztów produkcji cebuli z siewu - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE		Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	300	60	18 000
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA		300	xx	18 711
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NASIONA	kg	4	300,00	1 200
NAWOŻENIE:				
N	kg	150	4,16	624
P2O5	kg	80	4,81	385
K2O	kg	200	4,02	804
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	dt	1	67,41	67
RAZEM NAWOZY		xx	xx	1 880
OCHRONA:				
Zaprawa nasienna T				2
Bravo 500 SC	l	5	54,43	272
Polikrust		0,5	9,87	5
Stomp 330 EC	l	3	34,37	103
Reglone 200 SL	l	1,5	87,16	131
Galigan 240 EC	l	0,55	100,58	55
Karate Zeon 050 CS	l	0,12	188,14	23
Dithane Neo Tec 75 WG	kg	2,5	33,38	83
Acrobat MZ 69 WP	kg	2,5	64,04	160
Ridomil Gold MZ 68 WP	kg	2,5	75,35	188
Amistar 250 S.C.	l	1,6	278,00	445
Curzate M 72,5	kg	2,5	54,00	135
Fazor	l	4	80,08	320
RAZEM OCHRONA				1 923
KOSZTY OPAKOWAŃ-WORKI (25kg)	szt.	1200	0,4	480
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	200	8	1 600
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7 383
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				11 328
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7 178
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				14 561
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				4 150
AMORTYZACJA		14%		2 871
WARTOŚĆ DODANA NETTO				1 279
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3 076
KOSZTY OGÓLEM				20 509
DOCHÓD NETTO Z 1 HA				-1 798
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				91
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				342
Koszt produkcji 1 dt				68

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji pietruszki - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	140	140	19600
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	140	xx	20311
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	5	290	1450
NAWOŻENIE:				
N	kg	130	4,16	541
P2O5	kg	70	4,81	337
K2O	kg	150	4,02	603
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	67,41	67
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1548
OCHRONA:				
Zaprawianie		1	10,388	10
Racer 250 EC	l	2,5	81,00	203
Fusilade Forte 150 EC	l	2,5	126,00	315
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,00	222
Nimrod	l	0,4	127,00	51
Gwarant 500 SC	l	2,5	61,00	153
RAZEM OCHRONA				954
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1400	0,32	448
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	200	8,00	1600
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		4699
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				15612
KOSZTY POŚREDNIE		35%		4569
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				9268
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				11043
AMORTYZACJA		14%		1828
WARTOŚĆ DODANA NETTO				9215
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		1958
KOSZTY OGÓŁEM				13054
DOCHÓD Z 1 HA				7257
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				156
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				93
Koszt produkcji 1 dt				93

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji marchwi - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	450	50	22500
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	450	xx	23211
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	4	280	1120
NAWOŻENIE:				
N	kg	120	4,16	499
P2O5	kg	60	4,81	289
K2O	kg	180	4,02	724
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	67,41	67
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1579
OCHRONA:				
Owadofos 480 EC	l	1,5	48,50	73
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	126,00	189
Afalon Dyspersyjny 450 SC	l	1,5	60,00	90
Nurelle	l	0,5	91,00	46
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,00	222
RAZEM OCHRONA				620
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1800	0,45	810
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	150	8,00	1200
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		5628
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				17583
KOSZTY POŚREDNIE		35%		5472
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				11101
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				12110
AMORTYZACJA		14%		2189
WARTOŚĆ DODANA NETTO				9922
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		2345
KOSZTY OGÓŁEM				15635
DOCHÓD Z 1 HA				7576
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				149
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				313
Koszt produkcji 1 dt				35

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja produkcji buraka ćwikłowego - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	400	50	20 000
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	400	xx	20 711
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	15	23	345
NAWOŻENIE:				
N	kg	80	4,16	333
P2O5	kg	60	4,81	289
K2O	kg	150	4,02	603
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	67,41	67
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1 292
OCHRONA:				
Dual Gold 960 EC	l	1,3	113,50	148
Betanal 160EC	l	5	116	580
Pirimor 500 WG	kg	0,35	233,00	82
RAZEM OCHRONA				809
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1600	0,45	720
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	150	8,00	1 200
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		4 666
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				16 045
KOSZTY POŚREDNIE		35%		4 536
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				9 202
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				11 509
AMORTYZACJA		14%		1 815
WARTOŚĆ DODANA NETTO				9 694
CZYNsze, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		1 944
KOSZTY OGÓŁEM				12 961
DOCHÓD Z 1 HA				7 750
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				160
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				259
Koszt produkcji 1 dt				32

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji pora - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	200	150	30000
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	200	xx	30711
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	jed.	1	1500	1500
NAWOŻENIE:				
N	kg	170	4,16	707
P2O5	kg	125	4,81	601
K2O	kg	220	4,02	884
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	67,41	67
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	2260
OCHRONA:				
Stomp 330 EC	l	2	34,37	69
Fastac 100 EC	l	0,1	83,00	8
Karate Zeon 050CS	l	0,12	188,14	23
Nurelle	l	0,5	91,00	46
RAZEM OCHRONA				100
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	2000	0,32	640
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	300	8,00	2400
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7200
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				23511
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7000
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				14200
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				16511
AMORTYZACJA		14%		2800
WARTOŚĆ DODANA NETTO				13711
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3000
KOSZTY OGÓŁEM				20000
DOCHÓD Z 1 HA				10711
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				150
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				133
Koszt produkcji 1 dt				100

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja produkcji kapusty białej - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	500	35,0	17 500
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	500	xx	18 211
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	j.s.	16	70,0	1 120
NAWOŻENIE:				
N	kg	150	4,2	624
P2O5	kg	90	4,8	433
K2O	kg	220	4,0	884
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	67,4	67
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	2 009
OCHRONA:				
Nurelle	l	0,5	91,0	46
Karate Zeon 050 CS	l	0,12	188,1	23
Galigan 240 EC	l	1,5	100,6	151
Rovral Flo 255 S.C.	l	3	194,4	583
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,0	222
RAZEM OCHRONA				1 025
Koszty opakowań - worki 25 kg	szt	2000	0,5	900
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	300	8,0	2 400
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7 753
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				10 458
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7 753
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				15 506
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				2 705
AMORTYZACJA		14%		3 101
WARTOŚĆ DODANA NETTO				-397
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3 323
KOSZTY OGÓŁEM				22 152
DOCHÓD Z 1 HA				-3 941
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				82
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				633
Koszt produkcji 1 dt				44

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji selera - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	260	120	31 200
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	260	xx	31 911
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	jed.	15	52	780
NAWOŻENIE:				
N	kg	130	4,16	541
P2O5	kg	80	4,81	385
K2O	kg	180	4,02	724
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	67,41	67
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1 717
OCHRONA:				
Zaprawianie	kpl	1	10,39	10
Racer 250 EC	l	2,5	81,00	203
Fusilade Forte 150 EC	l	2,5	126,00	315
Bravo 500 SC	l	2	54,43	109
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,00	222
RAZEM OCHRONA				859
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	2600	0,32	832
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	400	8,00	3 200
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7 688
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				24 223
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7 474
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				15 162
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				16 749
AMORTYZACJA		14%		2 990
WARTOŚĆ DODANA NETTO				13 759
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3 203
KOSZTY OGÓŁEM				21 355
DOCHÓD Z 1 HA				10 556
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				149
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				178
Koszt produkcji 1 dt				82

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji jabłek - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
jabłka konsumpcyjne	dt	230	110,00	25 300
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	230	xx	26 011
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,16	374
K2O	kg	110	4,02	442
Wapno nawozowe	t	1,5	67,41	101
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	918
OCHRONA:				
Miedzian ekstra 350 SC	kg	3	41,00	123
Captan 50 WP	kg	7,6	40,00	304
Mythos 300 S.C.	l	1,5	109,00	164
Score 250 EC	l	0,2	516,00	103
Ventop 350 SC	l	1,5	68,64	103
Flint Plus 64 WG	kg	1,85	77,05	143
Zato 50 WG	kg	0,4	740,00	296
Actara 25 WG		0,2	725,00	145
Bellis 38 WG	kg	0,8	217,84	174
Envidor 240 SC	l	0,4	609,00	244
Steward 30 WG		0,2	479,03	96
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	2 268
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	120	8,00	960
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł			300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł		23%	4 446
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł			21 565
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	4 059
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			8 505
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			17 506
AMORTYZACJA	zł		38%	7 345
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			10 162
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	3 479
KOSZTY OGÓŁEM	zł			19 329
DOCHÓD Z 1 HA	zł			6 682
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			135
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów produkcji	dt			176
Koszt produkcji 1 dt	zł			84

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji gruszek - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jednostka miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
Gruszki	dt	120	180	21 600
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	120	xx	22 311
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,16	374
K2O	kg	110	4,02	442
Wapno nawozowe	t	1,5	67,41	101
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	918
OCHRONA:				
Miedzian 50 WP	kg	2	41	82
Captan 50 WP	kg	3	35,00	105
Sylit 65 WP	kg	3	103,00	309
Actara 25 WG	kg	0,2	725,00	145
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Zato 50 WG	kg	0,15	740,00	111
Karate Zeon 050CS	l	0,2	200,00	40
Dimilin 480 SC	l	0,375	406,00	152
Rimon 100 EC	l	0,75	196,70	148
Ortus 05SC	l	1	162,00	162
Calypso 480SC	l	0,2	705,00	141
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1 655
KOSZTY OPAKOWAŃ	szt	0		-
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	120	8	960
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3 832
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		18 479
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	3 499
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE	zł			7 332
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			14 979
AMORTYZACJA	zł		38%	6 332
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			8 647
CZYNsze, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	2 999
KOSZTY OGÓŁEM	zł			16 663
DOCHÓD Z 1 HA	zł			5 648
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			134
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			93
Koszt produkcji 1 dt	zł			139

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji wiśni - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
wiśnie	dt	110	260,00	28 600
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	110	xx	29 311
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,16	374
K2O	kg	110	4,02	442
Wapno nawozowe	t	1,5	67,41	101
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	918
OCHRONA:				
Bumper 250 EC	l	0,45	100	45
Kaptan Plus 71,5 WP	kg	2	65,50	131
Miedzian 50 WP	kg	3	41	123
Thiram Granuflo 80 WG	kg	9	32,00	288
Nissorun 050 EC	l	0,9	209,00	188
Sylit 65 WP	kg	3	103,00	309
Mospilan 20 SP	kg	0,125	483,00	60
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Calypso 480SC	l	0,2	705,00	141
Pirimor 500 WG	kg	0,75	233,00	175
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1 720
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	zł			800
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3 738
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		25 573
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	3 413
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE	zł			7 151
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			22 160
AMORTYZACJA	zł		38%	6 176
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			15 984
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	2 925
KOSZTY OGÓŁEM	zł			16 252
DOCHÓD Z 1 HA	zł			13 059
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			180
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			63
Koszt produkcji 1 dt	zł			148

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji śliwek - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
Śliwki	dt	100	120	12000
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	100	xx	12711
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	100	4,16	416
K2O	kg	110	4,02	442
Wapno nawozowe	t	1,5	67,41	101
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	959
OCHRONA:				
Horizon 250 EW	l	1,5	116,08	174
Apollo Plus 0600F		3	52,3781	157
Pirimor 500 WG	kg	1,5	233	350
Omite 30 WP	kg	2	72,00	144
Omite 570 WP	kg	2,25	72,00	162
Calypso 480SC	l	0,2	705,00	141
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Actara 25 WG	kg	0,2	725,00	145
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1533
KOSZTY OPAKOWAŃ	szt	0		0
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	zł			300
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3092
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		9619
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	2823
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			5915
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			6796
AMORTYZACJA	zł		38%	5109
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			1687
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	2420
KOSZTY OGÓŁEM	zł			13444
DOCHÓD Z 1 HA	zł			-733
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			95
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			112
Koszt produkcji 1 dt	zł			134

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji porzeczki czarnej - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
porzeczka czarna	dt	30	400,00	12 000
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	30	xx	12 711
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,16	374
K2O	kg	110	4,02	442
Wapno nawozowe	t	1,5	67,41	101
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	918
OCHRONA:				
Fastac 100 EC	l	0,15	98,00	15
Mospilan 20 SP		0,2	483,00	97
Omite 570EW	l	1,5	83,99	126
Dithane Neo Tec 75 WG	kg	4	33,38	134
Calypto 480SC	l	0,2	705,00	141
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	70,0	105
Nimrod	l	2,25	127,00	286
Pirimor 500 WG	kg	0,75	233,00	175
Score 250 EC		0,2	516,00	103
Omite 570EW	l	1,5	83,99	126
Kerb 50 WP	kg	3	198,50	596
Agil 100EC	l	1	107,00	107
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	2 009
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3 227
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		9 484
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	2 946
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE	zł			6 173
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			6 538
AMORTYZACJA	zł		38%	5 331
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			1 207
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	2 525
KOSZTY OGÓLEM	zł			14 029
DOCHÓD Z 1 HA	zł			-1 318
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			91
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			35
Koszt produkcji 1 dt	zł			468

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja produkcji truskawki deserowej - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	20	600	12 000
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	20	xx	12 711
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	40	4,16	166
P2O5	kg	0	4,81	0
K2O	kg	50	4,02	201
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	367
OCHRONA:				
Switch 62,5 WG	kg	1	499,50	500
Mythos 300 S.C.	l	2,5	109,00	273
Fastac 100 EC	l	0,18	98,00	18
Mospilan 20 SP	kg	0,3	483,00	145
Omite 570 WP	kg	2	72,00	144
Nimrod	l	2	127,00	254
Talstar 100 EC	l	0,6	350,00	210
Betanal 160EC	kg	6	116,00	696
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	126,00	189
RAZEM OCHRONA				2 428
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			23%	3 095
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				9 616
KOSZTY POŚREDNIE			21%	2 826
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				5 921
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				6 790
AMORTYZACJA			38%	5 113
WARTOŚĆ DODANA NETTO				1 677
CZYNsze, ODSETKI, PRACA NAJEMNA			18%	2 422
KOSZTY OGÓŁEM				13 456
DOCHÓD Z 1 HA				-745
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				94
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				22
Koszt produkcji 1 dt				673

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja produkcji truskawki przemysłowej - wrzesień 2012 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	20	500	10 000
Jednolita płatność obszarowa		1	711	711
RAZEM PRODUKCJA	xx	20	xx	10 711
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	40	4,16	166
P2O5	kg	0	4,81	0
K2O	kg	50	4,02	201
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	367
OCHRONA:				
Switch 62,5 WG	kg	1	499,50	500
Mythos 300 S.C.	l	2,5	109,00	273
Talstar 100 EC		0,6	350,00	210
Mospilan 20 SP	kg	0,3	483,00	145
Omite 570 WP	kg	2	72,00	144
Nimrod	l	2	127,00	254
Betanal 160EC	kg	6	116,00	696
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	126,00	189
RAZEM OCHRONA				2 410
Inne koszty bezpośrednie	zł.			300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł.		23%	3 077
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł.			7 634
KOSZTY POŚREDNIE	zł.		21%	2 810
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł.			5 887
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł.			4 824
AMORTYZACJA	zł.		38%	5 084
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł.			-260
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł.		18%	2 408
KOSZTY OGÓŁEM	zł.			13 380
DOCHÓD Z 1 HA	zł.			-2 669
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			80
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			27
Koszt produkcji 1 dt	zł.			669

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18